－1－

山西省医院协会文件
晋医协〔2019〕28 号

山西省医院协会

关于召开山西省康复医学院长高峰论坛的通知

各级各类医院：

习近平总书记在 2016 年全国卫生与健康大会上指出，

把人民健康放在优先发展战略地位，全方位、全周期保障人

民健康。健康中国，康复必不可少。近年来，康复医学迅猛

发展，学科间与学科外高度融合，临床康复一体化、防治康

一体化的康复理念已深入人心。为更好地把握康复医疗发展

脉搏，促进我省康复医学领域不断走向规范化、流程化、前沿化、

国际化，推动康复医学前沿理念及临床实践不断前行，共谋我省

康复医疗事业的快速发展，提升整体康复医疗服务水平，规范

康复医疗制度，完善康复体系建设，加快学科发展和康复人

才培养。全面贯彻落实党的十九大提出的“实施健康中国战

略”部署要求，充分发挥高端学术交流引领辐射作用，为此，

山西省医院协会决定召开山西省康复医学院长高峰论坛，现将有

关事宜通知如下：

－2－

一、时间：2019 年 7 月 19-21 日，19 日报到，20-21

日开会，21日下午离会。

二、地点：并州饭店（太原迎泽大街118号， 电话：

0351-2119977、13700512884）

三、内容：山西省康复医学院长高峰论坛主题“新形势、

新医改、大健康、大康复”。论坛秉承“交流康复医疗运营

思维、共享康复医学发展智慧”指导思想，聚焦康复医学主

旋律：体系建设、分级诊疗、双向转诊、精准康复、智慧康

复、中医特色等，邀请全国康复医学领域的领导、专家，围

绕康复医学领域进行多维度的演讲和交流，提高我省康复医

学的管理和技术水平。

四、参会人员：

各级各类医院领导：院长、书记、副院长、康复医学科、

康复相关临床科室如神内/外科、中医科、骨科等医生、治

疗师及护理人员，康复工程技术人员，康复及相关机构管理

人员等。

五、会议费用：

本次论坛交纳会务费800元/每人。食宿统一安排，交通

住宿费用自理，回单位按规定报销。

六、其他：

1、大会授予 2019 年省级医学继续教育Ｉ类学分，请

参会人员携带身份证原件。

2、请于2019年6月30日前将参会回执发至协会邮箱，以

便安排食宿，避免因未报名直接参会致住宿出现问题。

七、会议组织机构

主办单位：山西省医院协会

协办单位：中国康复医疗机构联盟

－3－

山西省民营医院发展协会

山西省康复医学会

山西简丹康复医生集团

承办单位：山西合创众力会议服务有限公司

联系人: 薛女士 15235356770 （小号：633589）

邮 箱： yyxh555@126.com

山西省医院协会

2019 年 4 月 19 日

mailto:yyxh555@126.com

附件

山西省康复医学院长高峰论坛回执

单位：

姓名 性别 职务 联系电话 邮箱
住宿要求

标间 单间

说明：1.非理事单位可申请加入山西省医院协会

2.请尽快上报回执以便妥善安排食宿

	关于召开山西省康复医学院长高峰论坛的通知
	一、时间：2019 年 7 月 19-21 日，19 日报到，20-21 日开会，21日下午离会。
	二、地点：并州饭店（太原迎泽大街118号， 电话：0351-2119977、13700512884）
	三、内容：山西省康复医学院长高峰论坛主题“新形势、新医改、大健康、大康复”。论坛秉承“交流康复医疗运营思

	山西省康复医学院长高峰论坛回执